
 

  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Seikkailu- ja elämyspedagogiikka on paluuta oppimi-
sen juurille. Se hyödyntää meitä lähellä olevaa luontoa 
oivana oppimisympäristönä. Lapselle se tarjoaa mah-
dollisuuden kokea seikkailua, jännitystä ja sadun 
taikaa. Ohjaajana toimivan aikuisen tehtävä on mah-
dollistaa lapsen toiminta – luoda tilaisuuksia elämyksil-
le, tutkimiselle ja ihmettelylle. 
 

Kohderyhmä  
Yksityisen ja kunnallisen varhaiskasvatuksen henki-
löstö, seurakuntien lapsityöntekijät ja opettajat 

 

Koulutuksen tavoite on antaa osallistujille työkalu-
ja lasten seikkailun ohjaamisessa ja lähiympäristöön 
tutustumisessa Koulutusmenetelmä on yhteistoimin-
nallinen ja osallistava. Ohjaajan ammattitaito kasvaa 
itse tehden ja kokien.  
 
Koulutuksen sisältö ja toteutus 

Koulutuksen aikana osallistujat saavat omakohtaisen 
kokemuksen seikkailusta. Maastossa yhdessä toteu-
tettua toimintaa ja sen tuottamia elämyksiä ja koke-
muksia jaetaan yhteisesti erilaisin menetelmin. 
 
Harjoituksissa käytettävät pelit ja leikit ovat sovelletta-
vissa osallistujien omaan työhön. 
 
► Koulutus voidaan toteuttaa työyhteisön toiveiden 
mukaisesti joko yhden päivän pituisena tutustumisena 
seikkailu- ja elämyspedagogiikkaan sekä ympäristö-
kasvatukseen tai laajempana, pidemmälle aikavälille 
jakautuvana koulutuskokonaisuutena. Muotoilemme 
koulutuksesta työyhteisön tarpeita vastaavan kokonai-
suuden yhteistyössä työyhteisön kanssa. 
 
 

Koulutuksen hinta 
Pyydä tarjous oman työyhteisösi koulutuksesta.  

Hinta määräytyy koulutuksen laajuuden, osallistu-
jamäärän ja koulutuspaikan perusteella..  

Kouluttajat 
Kouluttajina toimivat Pirkanmaan aikuisopiston 
opettajat joilla on varhaiskasvatuksen, seikkailu- ja 
elämyspedagogiikan sekä ympäristökasvatuksen 
asiantuntemusta. 
 

Lisätiedot 
Koulutuspäällikkö PirjoLeena Renfors,  
puh. 050 576 1584, pirjoleena.renfors@pirko.fi 
 

Koulutuksen sisällöllisiin kysymyksiin vastaa 
KM, LTO, seikkailu- ja elämyspedagogiikan 
kouluttaja Pauli Karjalainen,  
puh. 050 576 1413, pauli.karjalainen@pirko.fi  
 

SEIKKA – seikkailua ja elämyksiä  
varhaiskasvatuksen arjessa 


